18,00%.  Con esclusivo riferimento ai lotti 
automobili, autovetture d’epoca e/o 
automobili da collezione la Commissione 
d’acquisto è stabilita nella misura del 
14,00% del Prezzo di aggiudicazione del 
lotto fino alla concorrenza dell’importo di 
euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), 
per ogni parte del Prezzo di aggiudicazione 
eccedente l’importo di euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00) la Commissione 
d’acquisto è stabilita nella misura del 
10,50%. Tutte le percentuali sopraindicate 
sono inclusive di IVA ovvero di qualsiasi 
somma sostitutiva di IVA. Qualora nel 
catalogo d’asta, in relazione ad uno 
specifico lotto, siano indicate percentuali